
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/566/

Código da publicação: 566

Data da emissão do comprovante: 23/07/2025 04:25:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2021

N° do Processo/Ano: 2429/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2021 15:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2021 15:04:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO PIPA NOVO"
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO PIPA NOVO"

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2021 00:00:00 HISTORICO DO PREGÃO Baixar

20/09/2021 00:00:00 EDITAL - 33-2021 Baixar

20/09/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/566/paquisicao-de-caminhao-pipa-novop/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/676f5b3c822eb9cd05931c932355ce08.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d00db56e022eccf2965845c38bbde5f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bb862ad20036675df72fd97a5cf305b.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
63/2021 RODONAV... 14/10/2021 14/10/2022 R$ 405.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2429 33 Pregão Presencial 05/10/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/153
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1b4ed9934a13b68a4af9c111c0ec3bee.pdf

